
Управление образования администрации Нижнесергинского муниципального района  

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования  

«Верхнесергинская детская школа искусств»  

 

ПРИКАЗ   

 

07.04.2025                                                                                                                                 № 19-од  
пгт. Верхние Серги 

 

Об организации итоговой аттестации обучающихся  

МАУДО Верхнесергинская ДШИ,  

освоивших дополнительную общеразвивающую программу  

«Инструментальное исполнительство» в 2025 году  

 

        В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», уставом МАУДО Верхнесергинская ДШИ, 

Положением о порядке и формах проведения итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших дополнительные общеразвивающие программы в МАУДО 

Верхнесергинская ДШИ, утвержденного приказом от 11.01.2021 №07-од, в целях 

обеспечения качества подготовки итоговой аттестации обучающихся 7 класса, 

освоивших образовательную программу по 7-летнему сроку обучения, в соответствии 

с Учебным планом МАУДО Верхнесергинская на 2024-2025 учебный год, 

утвержденный приказом директора от 19.06.2024 № 35-од, Планом работы, 

утвержденным приказом директора от 19.06.2024 № 35-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести итоговую аттестацию обучающихся МАУДО 

Верхнесергинская ДШИ, освоивших дополнительную общеразвивающую программу 

«Инструментальное исполнительство» в 2025 году в период с 19 по 24 мая 2025 года. 

2. Утвердить списочный состав обучающихся-выпускников, освоивших 

дополнительную общеразвивающую программу «Инструментальное 

исполнительство» в 2025 году: 

1) Блинкова Василиса Юрьевна 

2) Дудушкин Сергей Петрович 

3) Злоказов Арсений Александрович 

4) Клепалов Арсений Александрович 

5) Могиленских Антон Денисович 

6) Слукин Александр Дмитриевич 

7) Стрелова Кира Львовна 

3. Утвердить следующее расписание выпускных экзаменов и состав экзаменационных 

комиссий каждого выпускного экзамена в рамках проведения итоговой аттестации в 

2022 году: 
Наименование 

программы, 

нормативный 

срок обучения 

Дата и 

время 

проведения 

экзамена 

Учебный 

предмет 

Состав экзаменационной комиссии 



ДОП 

«Инструменталь-

ное 

исполнительст-

во» (срок 

освоения 7 лет) 

19.05.2025 

11:00 

Аккомпанеме

нт и игра в 

ансамбле 

Топоркова Марина Сидоровна, 

председатель  

Члены экзаменационной 

комиссии: 

Богаткина Наталья Викторовна,  

Салимьянова Виктория 

Вадимовна 

Чагина Маргарита Анатольевна,  

Кутузина Елена Ильинична, 

секретарь   

23.05.2025 

16:00 

Сольфеджио 

15.05.2025 

17:05 

Музыкальная 

литература 

4. Кутузиной Елене Ильиничне, в срок до 1 мая 2025 года довести информацию и дате 

и времени проведения каждого выпускного экзамена до сведения всех членов 

экзаменационных комиссий, преподавателей, выпускников и их родителей.  

5. Кутузиной Елене Ильиничне, ответственному за размещение информации на 

официальном сайте МАУДО Верхнесергинская ДШИ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», разместить в соответствующих разделах 

сайта настоящий приказ в срок до 01 мая 2025 года.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

    

 

Директор  

           

 

 

             

 Н.Г. Клепалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


